2

ПРОТОКОЛ № 3
заседания комиссии для проведения торгов по приватизации муниципального имущества

О подведении итогов торгов

ст. Павловская                                                                                    «13» ноября 2019 г. 13.50 ч.
Заседание вел:

Заместитель главы муниципального образования, начальник отдела сельского хозяйства администрации муниципального образования Павловский район, председатель комиссии Р.А. Парахин

Присутствовали:

Начальник управления муниципальным имуществом администрации муниципального образования Павловский район, заместитель председателя комиссии Н.Н. Колесник

Члены комиссии:

Заместитель начальника управления муниципальным имуществом администрации муниципального образования Павловский район О.А. Полищук
Начальник управления экономики администрации муниципального образования Павловский район О.С. Смоленко

Начальник управления правового обеспечения, муниципальной службы и взаимодействия с правоохранительными органами администрации муниципального образования Павловский район Ю.Г. Лиунцай
Секретарь комиссии:

Главный специалист сектора имущественных отношений управления муниципальным имуществом администрации муниципального образования Павловский район М.В. Украинская

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Подведение итогов торгов по продаже муниципального имущества посредством публичного предложения в электронном виде.

Предмет торгов:

Лот № 3

Автобус для перевозки детей ПАЗ 32053-70, идентификационный номер (VIN) Х1М3205СХ80004258, категория ТС – D, 2008 года выпуска, модель, номер двигателя 523400 81011654, шасси № отсутствует, кузов                          № Х1М3205СХ80004258, цвет кузова желтый, паспорт транспортного средства 52 МР 283785 выдан 22 мая 2008 года обществом с ограниченной ответственностью «Павловский автобусный завод»;

- способ приватизации – продажа посредством публичного предложения в электронной форме;

- цена первоначального предложения – 196800 рублей с учетом НДС;

- размер задатка для участия в продаже имущества – 39360 рублей;

- минимальная цена предложения (цена отсечения) – 98400 рублей;

- величина снижения первоначального предложения («шаг понижения» 10%) – 19680 руб.

        - величина повышения цены («шаг аукциона» 5%) – 9840 рублей;

- сведения о предыдущих торгах: 20.03.2019, 07.05.2019. Торги признаны несостоявшимися.

Участники продажи, посредством публичного предложения:

	№ п/п
	Участник

	1
	Захарченко Ирина Владимировна – физическое лицо (адрес: г. Краснодар, х. Ленина, улица 1-я Сторожевая/им. Маршала Жукова, 11/1 22/1)

	2
	Ткачева Юлия Михайловна – индивидуальный предприниматель (адрес: г. Волгоград, ул. им. Ак. Богомольца, д. 11, кв. 93, ИНН 344199266393)

Итоги продажи посредством публичного предложения:
	№ п/п
	№ карточки
	Победитель
	Цена продажи, руб.

	1
	1
	Захарченко Ирина Владимировна – физическое лицо (адрес: г. Краснодар, х. Ленина, улица 1-я Сторожевая/им. Маршала Жукова, 11/1 22/1)
	98 400,00 рублей

РЕШЕНИЕ КОМИССИИ:
1. Признать победителем торгов по продаже муниципального имущества участника под № 1 – Захарченко Ирина Владимировна – физическое лицо (адрес: г. Краснодар, х. Ленина, улица 1-я Сторожевая/им. Маршала Жукова, 11/1 22/1), подтвердившего цену, сложившуюся на 6 шаге торгов (цена отсечения). Цена имущества по итогам торгов составляет 98400,00 (девяносто восемь тысяч четыреста) рублей с учетом НДС.

2. Заключить с победителем торгов Захарченко Ириной Владимировной – физическое лицо (адрес: г. Краснодар, х. Ленина, улица 1-я Сторожевая/им. Маршала Жукова, 11/1 22/1) договор купли-продажи муниципального имущества.

3. Уплата стоимости имущества должна быть осуществлена победителем торгов в течение тридцати дней с момента заключения договора.
Председатель комиссии                                                                                                Р.А. Парахин

Заместитель председателя комиссии                                                                        Н.Н. Колесник
Секретарь комиссии

                                    М.В. Украинская

Члены комиссии:

                                         О.А. Полищук
О.С. Смоленко

Ю.Г. Лиунцай